
 

 

Kaybolmaya Yüz Tutmuş El Sanatları Derneği olarak, ülkemizde ve Dünya’da meydana gelen 
yangınların içimizde oluşturduğu üzüntü ile karşı karşıyayız. Bu sebeple tüm insanlık, üzerine 
düşen sorumlulukların olduğunu fark ederek eyleme geçmelidir. Biz de üzerimize düştüğü kadarı ile 
bu projeyi siz değerli sanatçı ve akademisyenler ile paylaşmak istiyoruz. 

Doğanın bizlere sunmuş olduğu güzelliklere karşılık olarak, bizlerin de doğaya karşı hissetmemiz 
gereken minnet duygusuyla “ Yeşil “ konulu ulusal jürili online sergi düzenlemekteyiz. Sanatın 
diliyle, doğayı koruma, sahip çıkma duygusunu ve mesajını gelecek nesillere aktarmayı  umuyoruz. 
Pandemi dolayısı ile çevirimiçi olarak gerçekleştirmek zorunda olduğumuz etkinliğimizde, tüm 
sanatçı ve akademisyen meslektaşlarımızı görmekten mutluluk duyarız. 

 

KAYES 

Kaybolmaya Yüz Tutmuş 
El sanatları Derneği 
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 “YEŞİL ALTIN”  

ULUSAL JÜRİLİ ONLİNE KARMA SERGİSİ ŞARTNAMESİ 

 

Ülkemizin son zamanlarda karşı karşıya kaldığı orman yangınları hala devam etmekte olup, 
ağaçların yanması ekolojik dengenin bozulmasına ve birçok zarara sebep olmaktadır. İklim 
değişikliği ve kuraklık başlıca sonuçları olarak görülebilir. Tabi ki somut olarak maddi kayıplarımız 
da bulunmaktadır. İnsanoğlunun hayatını devam ettirebilmesi için, en temel yaşam kaynağı olan 
gereklerden birini ormanlarımızı kaybetme riski ile karşı karşıyayız. Bu sebeple sanatçıların ve  
akademisyenlerin eserlerinde ortaya koyacakları konuyla ilgili hassasiyetlerini, bu etkinlikte bir 
araya getirmeyi planlamaktayız. Kaybolmaya Yüz Tutmuş El Sanatları Derneği, Artline Sanat ve 
Samsat Halk Eğitimi Merkezi olarak 05 Kasım 2021 tarihinde ulusal jürili online karma sergisi 
gerçekleştirilecektir. 

 

Sergi Açılış Tarihi   : 05 Kasım 2021 

Sergi Açılış Saati  : 14: 00 

Sergi Adresi    : https://kayes.com.tr/ , www.youtube.com/kayes 

Sergi Başvuru Adresi  : sanatartline@gmail.com 

Sergi Son Başvuru Tarihi : 20 Ekim 2021 

 

KATILIM ŞARTLARI; 

- Sergiye katılım ücretsizdir. 

- Konu serbesttir. 

- Sergiye katılım tüm sanatçılara ve üniversitelerin lisans 3. ve 4. Sınıf öğrencileri, yüksek lisans, 
sanatta yeterlik / doktora öğrencileri ile tüm üniversitelerin öğretim elemanlarına açıktır. 
 
- Katılımcılar görsel sanatlar alanı içerisinde (Resim, Seramik, Heykel, Fotoğraf, Tekstil ve Moda 
Tasarımı, Geleneksel Türk El Sanatları, vb.) değerlendirilebilecek her türlü teknik ve malzeme ile 
eserlerini hazırlamakta serbesttirler. 

- Gönderilecek eserlerin kısa kenarı minimum 2000 piksel, Çözünürlük 300 DPI, dosya boyutu 
maksimum 20 MB, PDF formatında olmalıdır. (Camlı olan eserlerin mutlaka camsız olarak 
fotoğraflanması gerekmektedir, aksi takdirde değerlendirme dışı kalacaktır.) 

- Katılımcılar sergiye bir eser ile katılabilirler. 

- Sanatçı bilgi formunu eksik dolduranlar ve başvuru süresi dışındaki başvurular dikkate 
alınmayacaktır. 

- Katılımcılara serginin bitiminde e-katılım belgesi verilecek olup Web sitemizde yayınlanacaktır.  

- Sergiye gönderilen eserlerin Türkiye Cumhuriyeti’nin temel değerlerine aykırı olmaması gerekir. 
Sergi Düzenleme Kurulu gerekli gördüğü takdirde sergilenemeyecek düzeydeki eserleri eleyebilir.  



- Katılımcılar, çalışmalarının resmi web sitesi, sosyal medya, e-katalog, afiş vb. gibi ortamlarda 
yayınlanmasına izin vermiş sayılırlar.  

- Eserler sadece belirtilen email üzerinden katılım formu ile birlikte gönderilmelidir. weetransfer, 
google drive gibi bağlantılar üzerinden gönderilen başvurular, diğer mecralar kontrol 
edilemeyeceği için değerlendirilmeyecektir. 

 

BAŞVURU İÇİN;  

www.kayes.org.tr adresindeki veya sosyal medya yolu ile paylaşılan şartnamede yer alan "Başvuru 
Formu" eksiksiz olarak doldurulmalıdır.  

Dijital ortamda 300 Dpi çözünürlükte en fazla 5 MB boyutunda JPEG formatındaki eser ile birlikte 
yapıt sahibinin bir adet portre fotoğrafı başvuru formunda yer alan şablondaki yazılar silinerek 
yerleştirilmelidir. 

sanatartline@gmail.com adresine sanatçı ad-soyadı ile kayıtlı tek WORD dosyası olarak e-mail 
gönderilmelidir.  Birden fazla Word dosyası ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. 

 

SERGİ DÜZENLEME KURULU 

Mustafa TEPE - Samsat Halk Eğitimi Merkezi Müdürü 

Öğr. Gör. Cem KARAKIZ - Konya Teknik Üniversitesi Tasarım Bölümü Öğretim Görevlisi / 
KAYES Dernek Başkanı 

Öğr. Gör. Ümit PARSIL - Adıyaman Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü 
Öğretim Görevlisi / KAYES Dernek Başkan Yardımcısı / Artline Sanat Kurucusu 

Öğr. Gör. Dr. Ali KOÇ - Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
Resim Bölümü Öğretim Görevlisi / KAYES Dernek Yönetim Kurulu Üyesi 

 

JÜRİLER 

Prof. Dr. Melihat TÜZÜN – Trakya Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Aygül AYKUT – Erciyes Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Ali TOMAK – Ondokuz Mayıs Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı 

Prof. Muhammet ALAGÖZ – Adıyaman Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Yüksel GÖĞEBAKAN – İnönü Üniversitesi Bölüm Başkanı İnönü Üniversitesi, 
Rektörlük, Güzel Sanatlar Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Abbas KETİZMEN – Gazi Üniversitesi Güzel Sanatlar Eğitimi Resim-İş Eğitimi Ana 
Bilim Dalı Öğretim Üyesi. 



Prof. Dr. Mustafa KÜÇÜKÖNER – Necmettin Erbakan Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Mimarlık 
Fakültesi Resim Bölümü Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Abdullah AYAYDIN – Karadeniz Teknik Üniversitesi Fatih Eğitim Fakültesi Güzel 
Sanatlar Eğitimi Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Nurcan PERDAHÇI – Altınbaş Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Plastik 
Sanatlar Anasanat Dalı Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Hatice HARMANKAYA – Selçuk Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Moda 
Tasarımı Bölümü Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Selda MANT MENAY – Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
Resim Bölümü Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Nilgün ŞENER – Kocaeli Üniversitesi Değirmendere Ali Özbay Meslek Yüksekokulu El 
Sanatları Bölümü Seramik, Cam ve Çinicilik Programı Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Şerife YILDIZ – Selçuk Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Moda Tasarımı 
Bölümü Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Önder YAĞMUR – Atatürk Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Heykel Bölümü 
Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Selma ŞAHİN - Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Mimarlık Tasarım ve Güzel Sanatlar 
Fakültesi Resim Bölümü Başkanı 

Doç. Dr. Rasim SOYLU - Sakarya Üniversitesi Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Temel Eğitim 
Bölümü Öğretim Üyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Nurullah ATALAY - Adıyaman Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan 
Yardımcısı 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Akif KAPLAN - Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi Resim Bölümü Öğretim Üyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Abdurrahman EREN – Mustafa Kemal Üniversitesi Eğitim Fakültesi Güzel 
Sanatlar Eğitimi Bölümü Öğretim Üyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Banu DAVUN – Aksaray Üniversitesi Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi 
Bölümü Öğretim Üyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Murat ATEŞLİ – Anadolu Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü 
Öğretim Üyesi 


